

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa: 12-10-2015

Pridelené: *SSZ/AB* Prílohy:

Dodávateľ: ŠVPS 885/02 RP
Medipek s.r.o.
Boľská 150.
077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 36600997 DIČ: 2022097396
IČ DPH: SK2022097396
Slovenská sporiteľňa a.s. Trebišov
Účet: SK5209000000000552363336
OR Okresného súdu Košice I.
Zápis: Oddiel: Sro. Vložka číslo: 17448/V
Tel. 0918 512 097
Fax. 056/63 23 511

FAKTÚRA č. 2015101765
Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: (42/0)
NEMOCNICA s POLIKLINIKOU n.o.

Nemocničná 8.
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC
IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

Účet/IBAN:
Štát: SR

Kontakt:

| Zákazka | Dodací list | Objednávka(dlhodobá) | Objednal |
|---------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| viď rozpis | viď rozpis | | |
| Dátum dodania | Dátum vyhotovenia faktúry | Dátum splatnosti faktúry | Forma úhrady |
| 10.10.2015 | 11.10.2015 | 25.10.2015 | prevodom na účet |

| Pol. | Názov tovaru/služby | Sadzba DPH | Množstvo MJ | Cena/MJ EUR | Cena spolu EUR |
|------|---|------------|-------------|-------------|----------------|
| 1. | 101 Chlieb pšeničný biely krájaný 1000g | 20% | 74 ks | 0,8333 | 61,6642 |
| 2. | 105 Chlieb pšeničný tmavý krájaný 1000g | 20% | 50 ks | 0,8333 | 41,6650 |
| 3. | 201 Rožok tukový z kysnutého cesta 40g | 20% | 540 ks | 0,0583 | 31,4820 |
| 4. | 303 Vianočka kakaová jemné p. z kc 480g | 20% | 49 ks | 0,8333 | 40,8317 |
| 5. | 421 Droždie 500 g 500g | 20% | 2 ks | 0,8333 | 1,6666 |

| | | |
|---------------------------|--------|-----|
| Cena bez DPH sadzbe 20 %: | 177,31 | EUR |
| DPH v sadzbe 20 %: | 35,46 | EUR |
| Cena spolu vrátane DPH: | 212,77 | EUR |

Dodacie listy:

2015009261 - 01.10.2015 - 20,33, 2015009286 - 02.10.2015 - 12,83, 2015009343 - 03.10.2015 - 28,16,
2015009360 - 05.10.2015 - 10,08, 2015009402 - 06.10.2015 - 20,99, 2015009439 - 07.10.2015 - 12,58,
2015009493 - 08.10.2015 - 23,67, 2015009529 - 09.10.2015 - 16,50, 2015009592 - 10.10.2015 - 32,16

(c) COMTEX spol. s r.o.

Vystavil: Lőrinczová

Pečiatka a podpis:

Medipek, s.r.o.
Boľska 150, 077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 36600997, IČ DPH: SK2022097396

| Dodávateľ IČO: 10792295 DIČ: 1020694180 IČ DPH: SK1020694180 Zoltán Fülöp PREMIER Ibrányiho 51 077 01 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Ibrányiho 2305 Tel.: 056/6322106 Fax.: 056/6322106 Peňažný ústav: VÚB - Kráľovský Chlmec Číslo účtu / kód: 9741622 / 0200 IBAN:SK72 0200 0000 0000 0974 1622 SWIFT:SUBASKBX | | Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2015116 Variabilný symbol: 2015116 Nemocnica s poliklinikou Kráľovský Chlmec | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------|---|--------|-----------------------|-------------------|---------------|--------|--------------|--------------|--------------------|--------|-------|--------|--------|--------|----------------|----|-------|------|-------|------|------------------|----|--------|------|-------|-------|--------------------|----|--------|------|-------|-------|------------------|----|--------|------|-------|-------|-----------------|----|-------|------|-------|------|----------------|----|-------|------|-------|-------|------------------|----|--------|------|-------|-------|-------------|----|--------|------|-------|-------|--------------------|----|-------|------|-------|-------|--------------------|----|--------|------|-------|-------|--------------------|----|-------|------|-------|-------|----------------|----|-------|------|-------|------|---------------|----|-------|------|-------|-------|--------------------|----|--------|------|-------|-------|-----------------|----|--------|------|-------|-------|------------------|----|-------|------|-------|-------|-------------|----|-------|------|-------|-------|------------------|----|--------|------|-------|-------|---------------------|----|--------|------|-------|-------|----------------|----|-------|------|-------|-------|--|--|--|--|-----------------------|-------------------|
| Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015116 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p. | | Odberateľ: Došlo dňa: 12-10-2015 Pridelené: JF/ka/18 NEMOCNICA S POLIKLINIKOU n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec Tel.: Fax: IČO: 45737967 IČ DPH: SK2023441673 DIČ: 2023441673 Dátum vyhotovenia: 09.10.2015 Dátum splatnosti: 09.11.2015 Daňová povinnosť: 09.10.2015 Dátum dodania: 09.10.2015 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fakturujeme Vám v cenách s DPH | | <table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Bravčové karé b.k.</td><td>kg</td><td>2,980</td><td>5,19</td><td>20,00</td><td>15,47</td></tr> <tr><td>Bravčové kosti</td><td>kg</td><td>2,330</td><td>0,19</td><td>20,00</td><td>0,44</td></tr> <tr><td>Bravčové pliecko</td><td>kg</td><td>10,400</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>43,58</td></tr> <tr><td>Bravčové karé b.k.</td><td>kg</td><td>11,240</td><td>5,19</td><td>20,00</td><td>58,34</td></tr> <tr><td>Bravčové pliecko</td><td>kg</td><td>14,700</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>61,59</td></tr> <tr><td>lpeľská klobása</td><td>kg</td><td>2,330</td><td>3,99</td><td>20,00</td><td>9,30</td></tr> <tr><td>Šunková saláma</td><td>kg</td><td>8,500</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>35,62</td></tr> <tr><td>Bravčové pliecko</td><td>kg</td><td>20,900</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>87,57</td></tr> <tr><td>Hovädzí krk</td><td>kg</td><td>11,540</td><td>5,95</td><td>20,00</td><td>68,66</td></tr> <tr><td>Bravčové karé b.k.</td><td>kg</td><td>2,580</td><td>5,19</td><td>20,00</td><td>13,39</td></tr> <tr><td>Bravčové karé s.k.</td><td>kg</td><td>14,000</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>58,66</td></tr> <tr><td>Bravčové karé b.k.</td><td>kg</td><td>3,000</td><td>5,19</td><td>20,00</td><td>15,57</td></tr> <tr><td>Bravčové kosti</td><td>kg</td><td>2,630</td><td>0,19</td><td>20,00</td><td>0,50</td></tr> <tr><td>Dietna saláma</td><td>kg</td><td>7,600</td><td>2,29</td><td>20,00</td><td>17,40</td></tr> <tr><td>Bravčové karé b.k.</td><td>kg</td><td>11,780</td><td>5,19</td><td>20,00</td><td>61,14</td></tr> <tr><td>lpeľská klobása</td><td>kg</td><td>10,320</td><td>3,99</td><td>20,00</td><td>41,18</td></tr> <tr><td>Bravčové pliecko</td><td>kg</td><td>7,000</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>29,33</td></tr> <tr><td>Hovädzí krk</td><td>kg</td><td>7,600</td><td>5,95</td><td>20,00</td><td>45,22</td></tr> <tr><td>Bravčové pliecko</td><td>kg</td><td>11,480</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>48,10</td></tr> <tr><td>Bravčové karé s.k.,</td><td>kg</td><td>10,000</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>41,90</td></tr> <tr><td>Šunková saláma</td><td>kg</td><td>8,000</td><td>4,19</td><td>20,00</td><td>33,52</td></tr> <tr> <td colspan="4">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom s DPH :</td> <td>786,48 EUR</td> </tr> </tbody> </table> | | MJ | Počet MJ | Cena MJ s DPH | %DPH | Zľava % | Celkom s DPH | Bravčové karé b.k. | kg | 2,980 | 5,19 | 20,00 | 15,47 | Bravčové kosti | kg | 2,330 | 0,19 | 20,00 | 0,44 | Bravčové pliecko | kg | 10,400 | 4,19 | 20,00 | 43,58 | Bravčové karé b.k. | kg | 11,240 | 5,19 | 20,00 | 58,34 | Bravčové pliecko | kg | 14,700 | 4,19 | 20,00 | 61,59 | lpeľská klobása | kg | 2,330 | 3,99 | 20,00 | 9,30 | Šunková saláma | kg | 8,500 | 4,19 | 20,00 | 35,62 | Bravčové pliecko | kg | 20,900 | 4,19 | 20,00 | 87,57 | Hovädzí krk | kg | 11,540 | 5,95 | 20,00 | 68,66 | Bravčové karé b.k. | kg | 2,580 | 5,19 | 20,00 | 13,39 | Bravčové karé s.k. | kg | 14,000 | 4,19 | 20,00 | 58,66 | Bravčové karé b.k. | kg | 3,000 | 5,19 | 20,00 | 15,57 | Bravčové kosti | kg | 2,630 | 0,19 | 20,00 | 0,50 | Dietna saláma | kg | 7,600 | 2,29 | 20,00 | 17,40 | Bravčové karé b.k. | kg | 11,780 | 5,19 | 20,00 | 61,14 | lpeľská klobása | kg | 10,320 | 3,99 | 20,00 | 41,18 | Bravčové pliecko | kg | 7,000 | 4,19 | 20,00 | 29,33 | Hovädzí krk | kg | 7,600 | 5,95 | 20,00 | 45,22 | Bravčové pliecko | kg | 11,480 | 4,19 | 20,00 | 48,10 | Bravčové karé s.k., | kg | 10,000 | 4,19 | 20,00 | 41,90 | Šunková saláma | kg | 8,000 | 4,19 | 20,00 | 33,52 | Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH | | | | Celkom s DPH : | 786,48 EUR |
| MJ | Počet MJ | Cena MJ s DPH | %DPH | Zľava % | Celkom s DPH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové karé b.k. | kg | 2,980 | 5,19 | 20,00 | 15,47 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové kosti | kg | 2,330 | 0,19 | 20,00 | 0,44 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové pliecko | kg | 10,400 | 4,19 | 20,00 | 43,58 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové karé b.k. | kg | 11,240 | 5,19 | 20,00 | 58,34 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové pliecko | kg | 14,700 | 4,19 | 20,00 | 61,59 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| lpeľská klobása | kg | 2,330 | 3,99 | 20,00 | 9,30 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Šunková saláma | kg | 8,500 | 4,19 | 20,00 | 35,62 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové pliecko | kg | 20,900 | 4,19 | 20,00 | 87,57 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hovädzí krk | kg | 11,540 | 5,95 | 20,00 | 68,66 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové karé b.k. | kg | 2,580 | 5,19 | 20,00 | 13,39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové karé s.k. | kg | 14,000 | 4,19 | 20,00 | 58,66 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové karé b.k. | kg | 3,000 | 5,19 | 20,00 | 15,57 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové kosti | kg | 2,630 | 0,19 | 20,00 | 0,50 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dietna saláma | kg | 7,600 | 2,29 | 20,00 | 17,40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové karé b.k. | kg | 11,780 | 5,19 | 20,00 | 61,14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| lpeľská klobása | kg | 10,320 | 3,99 | 20,00 | 41,18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové pliecko | kg | 7,000 | 4,19 | 20,00 | 29,33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hovädzí krk | kg | 7,600 | 5,95 | 20,00 | 45,22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové pliecko | kg | 11,480 | 4,19 | 20,00 | 48,10 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové karé s.k., | kg | 10,000 | 4,19 | 20,00 | 41,90 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Šunková saláma | kg | 8,000 | 4,19 | 20,00 | 33,52 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH | | | | Celkom s DPH : | 786,48 EUR | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rozpis DPH v EUR : | | <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>655,40</td> <td>131,08</td> <td>786,48</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>655,40</td> <td>131,08</td> <td>786,48</td> </tr> </tbody> </table> | | Sadzba DPH | Základ DPH | DPH | Celkom | základná 20% | 655,40 | 131,08 | 786,48 | Súčet | 655,40 | 131,08 | 786,48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sadzba DPH | Základ DPH | DPH | Celkom | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základná 20% | 655,40 | 131,08 | 786,48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Súčet | 655,40 | 131,08 | 786,48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Celkom : | | 786,48 EUR | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Uhradiť : | | 786,48 EUR | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bravčové a hovädzie mäso skladujte pri teplote najviac 4 stupne Celzia. Chladené mäsové výrobky skladujte pri teplote najviac 4 stupne Celzia. Trvanlivé mäsové výrobky skladujte pri teplote od 2 do 20 stupňov Celzia. Dátum výroby hovädzieho mäsa je zhodný s dátumom porážky. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Vystavil: Fülöpová | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Zoltán Fülöp - PREMIER
 Ibrányiho 51, Kráľ. Chlmec, 077 01
 IČO: 10792295; IČ DPH: SK1020694180



1 z 3

Faktúra

Daňový doklad. Faktúra slúži ako dodací list

Dodávateľ: 02215000340219

LABAŠ s.r.o.

Textilná 1

040 12 Košice

Slovenská republika

Identifikačné údaje:

IČO: 36183181

IČ-DPH: SK2020044796

DIČ: 2020044796

Číslo dokladu: 3331295000

Variabilný symbol: 3331295000

Spôsob platby: Platba prevodom

Dátum dodania: 08. 10. 2015

Dátum vyhotovenia: 09. 10. 2015

Dátum splatnosti: 22. 10. 2015

Odberateľ:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chl

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 45737967

Lieh:

DIČ: 2023441673

Banka: 1111, SWIFT: UNCRSKBX

IČ-DPH: SK2023441673

IBAN: SK0411110000006621741028

Miesto dodania: 33977

Obch. zástupca: Burcsák Otto

Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec

Spôsob dod.: Rozvoz KS

Trasa: 079-Pi*

Tel.: 00421905899705

Prac.doba: 6,00 - 16,00

Dopl.info: Pi*

Register: Okresný súd Košice I, Oddiel Sro, Vložka číslo: 10245/V

Bankové spojenie:

SLSP, a.s. SK98 0900 0000 0005 7037 2498 GIBASKBX 0570372498/0900

ČSOB, a.s. SK90 7500 0000 0000 2573 0683 CEKOSKBX 0025730683/7500

TB, a.s. SK02 1100 0000 0026 2071 8338 TATRSKBX 2620718338/1100

PB, a.s. SK09 6500 0000 0000 2027 8333 POBNSKBA 0020278333/6500

Kontakt:

Spojovateľka: Tel.: 055/7832121

Fax.: 055/7832122

Objednávky: Tel.: 055/7832777

Fax.: 055/7832780

Odd. Tabak: Tel.: 055/7832710

www.labas.sk

Reklamácie: Tel.: 055/7832555

Evidenčné číslo oprávnenia na distribúciu liehu: 565231000148

| Int. kód | Názov | Počet MJ | Počet VB/ obsah VB | Cena bez DPH | DPH v % | Cena s DPH | Posk. zľ.% | K.C. | Spolu s DPH |
|----------|---|----------|-----------------------|-----------------|------------|---------------|---------------|------|----------------|
| 8996 | MLIEKO POLOT. TRV. 1l 1,5% TAMI TATRANSKÉ | 144.000 | ks 12 / 12 | 0,3500 | 20 | 0,4200 | 0,00 | A | 60.4800 |
| 8068 | MLIEKO ACIDKO 250ml 3,6% RAJO | 40.000 | ks 4 / 10 | 0,3800 | 20 | 0,4560 | 0,00 | | 18.2400 |
| 81853 | JOG. KLASIK BIELY 125g RAJO | 40.000 | ks 2 / 20 | 0,1900 | 20 | 0,2280 | 0,00 | | 9.1200 |
| 87403 | JOG. SRDIEČKO 125g OVOCNÝ MIX ZOTT Classic | 40.000 | ks 2 / 20 | 0,1900 | 20 | 0,2280 | 0,00 | | 9.1200 |
| 82517 | MASLOVÁ CHUŤ 100g HRIŇOVSKÁ | 180.000 | ks 3 / 60 | 0,2430 | 20 | 0,2916 | 0,00 | | 52.4880 |
| 81897 | SYR FREŠKO 140g FRESH TROJ. | 36.000 | ks 1 / 36 | 0,6070 | 20 | 0,7284 | 0,00 | A | 26.2224 |
| 81730 | TVAROH VÁK. BAL 0% TUKU 200g TAMI | 36.000 | ks 2 / 18 | 0,5800 | 20 | 0,6960 | 0,00 | A | 25.0560 |
| 39988 | ŠUNKA EXTRA cca 2500g /VÁHA/ ANIMEX 65% PODIEL MÄSA | 8.000 | kg 8 / 1 | 2,9500 | 20 | 3,5400 | 0,00 | A | 28.3200 |
| 39988 | ŠUNKA EXTRA cca 2500g /VÁHA/ ANIMEX 65% PODIEL MÄSA | 2.046 | kg 2 / 1 | 2,9500 | 20 | 3,5400 | 0,00 | A | 7.2428 |
| 8888 | VAJCIA SLEP. VOĽNÉ "L" SK SPOHYPO | 150.000 | ks 5 / 30 | 0,0908 | 20 | 0,1090 | 0,00 | | 16.3440 |

Informácie o znáške: Označenie: 3 SK RS 1/6
 Dátum min. trvanlivosti: 3.11.2015
 3 obohatené kliečky
 SK krajina pôvodu
 Skladovanie +5 do +18 °C
 Po zakúpení uchovávajte v chlade

| | | | |
|----------------------|------------------|-----------------------|----------|
| Počet položiek: | 10 | Spolu veľkých balení: | 41 |
| Hmotnosť (pribl.): | 220 Kg | Základ pre DPH 0%: | 0,00 € |
| Číslo balného listu: | 397501\015 | Základ pre DPH 10%: | 0,00 € |
| Vyhotovil: | Šavlík Stanislav | Základ pre DPH 20%: | 210,53 € |
| Poznámka: | | Celkom bez DPH: | 210,53 € |
| | | Suma DPH 10%: | 0,00 € |
| | | Suma DPH 20%: | 42,11 € |
| | | Celkom DPH: | 42,11 € |
| | | Hal. vyrovnanie: | 0,00 € |

Pre Vašu informáciu: Cena nákupu pri kurze 1€ = 30,1260 Sk je 7 611,033 Sk.

Suma k úhrade: 252,64 €

Za obdobie / ste od nás nakúpili 0 l liehu a Váš obrat v 3.Q 2015 je vo výške 5750.59 € bez DPH.

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu pri položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia zľava ani bonus!

Dodávateľ: Labaš, s.r.o., Textilná 1, 04012 Košice

Odberateľ: POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU (Pečiatka a podpis)

Nemocnica s poliklinikou n.o.
 Kráľovský Chlmec

Došlá
 dňa: 12 -10- 2015

Pridelené: 986 / 215 Prílohy:



1 z 3

Faktúra

Daňový doklad. Faktúra slúži ako dodací list

Dodávateľ: 02215000340220

LABAŠ s.r.o.

Textilná 1

040 12 Košice
Slovenská republika

Identifikačné údaje:

IČO: 36183181

IČ-DPH: SK2020044796

DIČ: 2020044796

Číslo dokladu: 3331305000

Spôsob platby: Platba prevodom

Dátum vyhotovenia: 09. 10. 2015

Variabilný symbol: 3331305000

Dátum dodania: 08. 10. 2015

Dátum splatnosti: 22. 10. 2015

Odberateľ:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chl

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 45737967

DIČ: 2023441673

IČ-DPH: SK2023441673

Lieh:

Banka: 1111, SWIFT: UNCRSKBX

IBAN: SK0411110000006621741028

Miesto dodania: 33977

Obch. zástupca: Burcsák Otto

Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec

Spôsob dod.: Rozvoz KS

Trasa: 079-Pi*

Tel.: 00421905899705

Prac.doba: 6,00 - 16,00

Dopl.info: Pi*

Register: Okresný súd Košice I, Oddiel Sro, Vložka číslo: 10245/V

Bankové spojenie:

SLSP, a.s. SK98 0900 0000 0005 7037 2498 GIBASKBX 0570372498/0900

ČSOB, a.s. SK90 7500 0000 0000 2573 0683 CEKOSKBX 0025730683/7500

TB, a.s. SK02 1100 0000 0026 2071 8338 TATRSKBX 2620718338/1100

PB, a.s. SK09 6500 0000 0000 2027 8333 POBNSKBA 0020278333/6500

Kontakt:

Spojovateľka: Tel.: 055/7832121

Fax.: 055/7832122

Objednávky: Tel.: 055/7832777

Fax.: 055/7832780

Odd. Tabak: Tel.: 055/7832710

Reklamácie: Tel.: 055/7832555

www.labas.sk

Evidenčné číslo oprávnenia na distribúciu liehu: 565231000148

| Int. kód | Názov | Počet MJ | Počet VB/ obsah VB | Cena bez DPH | DPH v % | Cena s DPH | Posk. zľ.% | K.C. | Spolu s DPH |
|----------|--|----------|-----------------------|-----------------|------------|---------------|---------------|------|----------------|
| 1700 | CUKOR KRYŠTÁL 1kg KORUNNÝ-1131 | 60.000 | ks 6 / 10 | 0,5200 | 20 | 0,6240 | 0,00 | | 37,4400 |
| 4938 | MÚKA POLOHRUBÁ VÝBEROVÁ 1kg MLYN POHRONSKÝ RUSKOV | 20.000 | ks 2 / 10 | 0,2900 | 20 | 0,3480 | 0,00 | A | 6,9600 |
| 1780 | SOL' PREŠOVSKÁ JÓDOVANÁ 1kg | 36.000 | ks 3 / 12 | 0,1760 | 20 | 0,2112 | 0,00 | | 7,6032 |
| 1343 | STRÚHANKA 450g PENAM / SPC | 30.000 | ks 1 / 30 | 0,4300 | 20 | 0,5160 | 0,00 | | 15,4800 |
| 26609 | FLIAČKY NEVAJEČNÉ 400g L.A. PRODUCT | 24.000 | ks 1 / 24 | 0,2680 | 20 | 0,3216 | 0,00 | % | 7,7184 |
| 27470 | KOLIENKA NEVAJEČNÉ MALÉ 400g L.A. PRODUCT | 56.000 | ks 2 / 28 | 0,2680 | 20 | 0,3216 | 0,00 | % | 18,0096 |
| 25361 | MUŠLIČKY NEVAJEČNÉ 400g L.A. PRODUCT | 24.000 | ks 1 / 24 | 0,2680 | 20 | 0,3216 | 0,00 | % | 7,7184 |
| 29498 | ŠPAGETY NEVAJEČNÉ 400g L.A. PRODUCT | 30.000 | ks 1 / 30 | 0,2680 | 20 | 0,3216 | 0,00 | % | 9,6480 |
| 25658 | VRETENÁ NEVAJEČNÉ 400g L.A. PRODUCT | 22.000 | ks 1 / 22 | 0,2680 | 20 | 0,3216 | 0,00 | % | 7,0752 |
| 321 | SOLAMYL JEMNÝ ZEMIAKOVÝ ŠKROB 200g OETKER | 6.000 | ks 1 / 6 | 0,9700 | 20 | 1,1640 | 0,00 | | 6,9840 |
| 29617 | PRÁŠOK KRÉMOVÝ 40g GOLD CREAM L.A. PRODUCT | 24.000 | ks 1 / 24 | 0,0940 | 20 | 0,1128 | 0,00 | % | 2,7072 |
| 28111 | UHORKY ST. 6-9cm 720ml 680g / PP 360g GIANA | 24.000 | ks 2 / 12 | 0,6270 | 20 | 0,7524 | 0,00 | | 18,0576 |
| 19126 | ŠAMPIŇÓNY KRÁJ. ST. 400g / PP 200g GIANA | 24.000 | ks 2 / 12 | 0,6100 | 20 | 0,7320 | 0,00 | | 17,5680 |
| 28786 | LEČO ZELENINOVÉ 670g / PP 330g FRESH HAMÉ | 16.000 | ks 2 / 8 | 0,6170 | 20 | 0,7404 | 0,00 | A | 11,8464 |
| 28843 | DŽEM MARHULA 20g BTK HAME PORCIOVANÝ | 144.000 | ks 3 / 48 | 0,0610 | 20 | 0,0732 | 0,00 | | 10,5408 |
| 21638 | NÁTIERKA OVOCNÁ MIEŠANÁ 240g FRESH | 24.000 | ks 1 / 24 | 0,3590 | 20 | 0,4308 | 0,00 | A | 10,3392 |
| 102659 | TUNIAK VO VL. ŠTAVE DRVENÝ 185g / PP 120g HAME | 24.000 | ks 1 / 24 | 0,5900 | 20 | 0,7080 | 0,00 | | 16,9920 |
| 22171 | DETS. VÝŽIVA JABLKO 190g NO NAME HAMÉ | 48.000 | ks 8 / 6 | 0,2890 | 20 | 0,3468 | 0,00 | | 16,6464 |
| 102557 | DETS. VÝŽIVA JABLKO BEZ CUKRU 180g | 84.000 | ks 14 / 6 | 0,3680 | 20 | 0,4416 | 0,00 | | 37,0944 |
| 7426 | BUJÓN SLEPAČÍ 120g 6I KNOR | 24.000 | ks 2 / 12 | 0,8600 | 20 | 1,0320 | 0,00 | | 24,7680 |

Počet položiek: 20

Spolu veľkých balení: 55

Hmotnosť (pribl.): 306 Kg

Číslo balného listu: 397502\015

Vyhotovil: Šavlík Stanislav

Poznámka:

Základ pre DPH 0%: 0,00 €
 Základ pre DPH 10%: 0,00 €
 Základ pre DPH 20%: 242,66 €
 Celkom bez DPH: 242,66 €

Suma DPH 10%: 0,00 €
 Suma DPH 20%: 48,53 €
 Celkom DPH: 48,53 €
 Hal. vyrovnanie: 0,00 €

Pre Vašu informáciu: Cena nákupu pri kurze 1€ = 30,1260 Sk je 8 772,390 Sk.

Suma k úhrade: 291,19 €

Za obdobie / ste od nás nakúpili 0 l liehu a Váš obrat v 3.Q 2015 je vo výške 5750.59 € bez DPH.

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu pri položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia zľava ani bonus!

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský ChlmecDošlo
dňa: 12-10-2015

Pridelené: 9/11/15 Prílohy:

Dodávateľ:

Labas, s.r.o., Textilná 1, 04012 Košice

Odberateľ: POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU
(Pečiatka a podpis)

THE LINDE GROUP

Linde

Linde Gas k.s.

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa: 12-10-2015

Pridelené: 962 / 1179

HSS 5

Starostlivosť o zákazníka Barbora Smith
Tel.: 02/49102552 Fax: 02/49102554 831 02 Bratislava

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC
SLOVAKIA

Faktúra

Číslo dokladu/v. symbol Dátum vystavenia Číslo zákazníka
4 205 186 238 06.10.2015 666 200 150

Prosíme uvádzajte pri spätnej korešpondencii

Dátum dodania: 05.10.2015
Dátum splatnosti: 20.10.2015

IČ DPH zákazníka SK2023441673
DIČ zákazníka 2023441673
IČO zákazníka 45737967
Číslo zákazky 1339379473
číslo objednávky/text: Tel.:0905-359439

| Produkt číslo | Názov produktu | SKP | Objem náplne/MJ | Množstvo/MJ | Cena/MJ (EUR) | Čiastka (EUR) |
|---------------|---|-----|--------------------|------------------------------|------------------|------------------|
| 4080552 | 0 CONOXIA -kód ŠÚKL 64777 -LG ZVÁZOK/600L 1 zväzok Linde zodpovedá: 2011117002 / 2804400000 Šarža: 247-15CJ01 (1 ZV) ICC: 70331112004160 Šarža: 264-15CJ01 (1 ZV) ICC: 70331112000479 Šarža: 266-15CJ01 (1 ZV) ICC: 70331112004042 | | 388,8 M3 | 3ZV 12 FL | 215,10 | 645,30 |
| | Doprava | | | | | 20,00 |
| | ADR zväzok | | | 3 ZV | 6,64 | 19,92 |
| | CaP zväzok | | | 3 ZV | 30,20 | 90,60 |
| | Doklad dodávky č.: 2106170284 dodané dňa 05.10.2015 z miesta dodávky: SK7J, SOFTGAZ, s.r.o. Priemyselný areál Haniska, 044 57 Haniska | | | | | |
| | | | | Čiastka Netto (EUR) | | 775,82 |
| | | | | DPH 20,00 % (EUR) | | 155,16 |
| Základ dane | 775,82 | | | Konečná čiastka (EUR) | | 930,98 |

Sídlo spoločnosti:
Tuhovska 3
831 06 Bratislava
Tel.: 02/ 49102 511-512
Fax: 02/ 49102 546-547
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sr, vložka číslo 217/B.

Bankové spojenie
UniCredit Bank Slovakia a.s.
1095701006/1111
SK6211110000001095701006
UNCRSKBX

IČO: 31373861
IČ DPH: SK 2020337044
DIČ: 2020337044
e-mail: sluzby@sk.linde-gas.com
www.linde-gas.sk
Bezplatná infolinka: 0800 154 633

Predajná kancelária:
K cintorínu 89
010 04 Zilina-Bánová
Tel.: 041/7235 915-916
Fax: 041/7632 150

Predajná kancelária:
Rozvojová 2
040 11 Košice
Tel.: 055/6782 000
Fax: 055/6783 252



Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa: 12-10-2015

Pridelené: *GAJ/A*, Prilohy:

Vyúčtovacia faktúra
variabilný symbol 7415873050

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK270200000001033311555
BIC kód: SUBASKBX
Forma úhrad: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: 11.10.20, 40.20.20

Odberateľ

Zákaznícke č. 5150388760
Adresa poštového styku: Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC 1

Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec
45737967

IČO:
DIČ: SK2023441673
IČ DPH: SK0411110000006621741028
IBAN: UNCRSKBX
BIC kód:

Dátum dodania: 30.9.2015
Faktúra vyhotovená dňa: 6.10.2015
Odoslaná dňa: 6.10.2015
Splatná dňa: 28.10.2015
Fakturačné obdobie: 1.9.2015 - 30.9.2015

Odborné miesto 4101458652
Adresa odborného miesta: Nemocničná 8, 077 01 Kráľovský Chlmec
Číslo miesta dodávky (POD): SKSPDIS001130021028

| | Jednotka | Jednotková cena (bez DPH) | Množstvo | Hodnota (EUR) |
|---|-------------------------|------------------------------|------------|-----------------|
| Odobraté množstvo plynu | m ³ | | 4 446 | |
| Priemerné spaľovacie teplo objemové | kWh.m ⁻³ | 10,835 | | |
| Dodané množstvo energie v plyne | kWh | | 48 172 | |
| Služby obchodníka | | | | |
| Sadzba za odobratý plyn | EUR/kWh | 0,02560000 | 48 172 | 1 233,20 |
| Fixná mesačná sadzba | EUR/mesiac | 119,00000000 | | 119,00 |
| Služby súvisiace s distribúciou: SPP-distribúcia, a.s. | | | | |
| Sadzba za odobratý plyn | EUR/kWh | 0,00333000 | 48 172 | 160,41 |
| Fixná mesačná sadzba | EUR/mesiac | 48,97000000 | | 48,97 |
| Ročná sadzba za výkon/kapacitu | EUR/m ³ /deň | 5,30830000 | 1 050 | 464,48 |
| Služby súvisiace s prepravou | | | | |
| Sadzba za odobratý plyn | EUR/kWh | 0,00019000 | 48 172 | 9,15 |
| Fixná mesačná sadzba | EUR/mesiac | 89,00000000 | | 89,00 |
| Spotrebná daň (SD) | | | | |
| Spotrebná daň (množstvo ZP) | Obdobie | Sadzba SD | Množstvo | Hodnota |
| Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD | 01.09.15-30.09.15 | 1,32 EUR/MWh | 48,172 MWh | 63,59 EUR |
| Dodávka ZP bez spotrebnej dane/platiteľ dane zo zemného plynu | | | 0,000 MWh | |
| | | | 0,000 MWh | |
| Doúčtovanie za OM | | | | 0,00 |
| Platba vzťahujúca sa k fixnej sadzbe za dohodnutú a prístavenú kapacitu do konca účinnosti zmluvy | | | | 0,00 |
| Prekročenie denného maximálneho množstva | | | | 0,00 |
| Platba vzťahujúca sa k fixnej mesačnej sadzbe do konca účinnosti zmluvy | | | | 0,00 |
| Platba vzťahujúca sa k ročnej sadzbe za výkon/kapacitu do konca účinnosti zmluvy | | | | 0,00 |
| Prekročenie denného maximálneho množstva na vstupnom bode | | | | 0,00 |
| Poplatok za prekročenie povolennej dennej odchýlky | | | | 0,00 |
| Iné doúčtovania | | | | 2 187,80 |
| Základ dane za OM 4101458652 | | | | |
| Doúčtovanie za všetky OM spolu | | | | 0,00 |
| Prekročenie zmluvného množstva | | | | 0,00 |
| Zvýšenie ceny za odber menší než dohodnuté % zmluvného množstva | | | | |
| Spolu | | | | 2 187,80 |

Adresa pre písomný styk: SPP, Sekcia komerčného trhu a obcí, Moldavská 12, 040 11 Košice - Západ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť

Tel.: +421(55) 626 2352
Fax: +421(55) 626 8566

IBAN: SK270200000001033311555
BIC: SUBASKBX

RIF501



4010/0001278/2/3/22634

| Rekapitulácia pre spotrebnú daň: | | Sadzba SD | Množstvo | Hodnota |
|---|----------|--------------|------------|-----------------|
| Spotrebná daň (množstvo ZP) | | 1,32 EUR/MWh | 48,172 MWh | 63,59 EUR |
| Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD | | | 0,000 MWh | |
| Dodávka ZP bez spotrebnej dane/platiteľ dane zo zemného plynu | | | 0,000 MWh | |
| Rekapitulácia: | Jednotka | Základ dane | 20% DPH | Cena s daňou |
| Fakturovaná suma | EUR | 2 187,80 | 437,56 | 2 625,36 |
| Z toho: | | | | |
| Suma za služby súvisiace s distribúciou a prepravou | EUR | 772,01 | | |
| Suma za ostatné (bez spotrebnej dane) | EUR | 1 352,20 | | |
| Uhradené preddavky | EUR | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Na vrátenie - / Na úhradu + | EUR | 2 187,80 | 437,56 | 2 625,36 |
| K úhrade + | EUR | | | 2 625,36 |

| Porovnanie súčasnej spotreby s referenčnou spotrebou a so spotrebou v minulých obdobiach | | | | | | | |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|--|
| odberné miesto | Druh tarify | (a) | (b) | (c) | (d) | (e) | |
| | | Porovnanie spotrieb plynu | | | Údaje o spotrebe za predch. obdobia | | |
| | | súčasná spotreba [kWh] | referenčná spotreba [kWh] | historická spotreba „R - 1“ [kWh] | historická spotreba „R - 2“ [kWh] | historická spotreba „R - 3“ [kWh] | |
| 4101458652 | S | 48 172 | 43 731 | 47 238 | 46 408 | 128 729 | |

(a) ... vaša súčasná spotreba za dané fakturačné obdobie

(b) ... priemerná spotreba referenčného koncového odberateľa s rovnakým alebo podobným charakterom odberu alebo rovnakým druhom tarify

(c) ... vaša spotreba za rovnaké fakturačné obdobie predchádzajúceho roka (rok R mínus 1)

(d) ... vaša spotreba za rovnaké fakturačné obdobie roka R mínus 2

(e) ... vaša spotreba za rovnaké fakturačné obdobie roka R mínus 3

SPP poskytuje svojim zákazníkom službu Energetického poradenstva - informácie o šetrení, racionalizácii či modernizácii v oblasti spotreby zemného plynu. Viac informácií sa môžete dozvedieť na www.spp.sk prípadne priamo u Vášho manažéra predaja.

Vyúčtovanie zmluvnej ceny zahŕňa cenu za všetky služby súvisiace s dodávkou plynu do OM odberateľa, pričom cena za služby súvisiace so skladovaním je zahrnutá v cene za služby obchodníka.

Dodávateľ je v zmysle zákona č. 250/2012 Z.z. o regulácii v sieťových odvetviach v znení neskorších predpisov povinný dodržiavať štandardy kvality dodávok zemného plynu. Vyhodnotenie štandardov kvality za predchádzajúci rok dodávateľ zverejňuje na svojom webovom sídle (www.spp.sk), resp. sú zverejnené na webovom sídle Úradu pre reguláciu v sieťových odvetviach (www.urso.gov.sk).